Martínez Burbano, en calidad de Contratista, quien se compromete a ejecutar, terminar y entregar a 
entera satisfacción de la Contratante la obra: “MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL 
QUE UNE A LA VIA ALTO ONGOTA – SAN PABLO DE USHPAYACU”, por un valor de 
cuarenta y cuatro mil seiscientos cuarenta y nueve dólares con nueve centavos (44,649,09 USD), en un 
plazo de 45 días calendario contados a partir del día siguiente de la notificación por escrito por parte del 
Administrador del Contrato respecto a la disponibilidad del anticipo.. 

1.1.- PERSONAL TECNICO: 

CONTRATANTE: GAD PROVINCIAL DE NAPO